2
3

	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRÀ BỒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-VX

	          Trà Bồng, ngày     tháng 3 năm 2025

	Về việc tạm dừng tổ chức Đại hội Thể dục thể thao
cấp xã, cấp huyện

                    Kính gửi:
                                    - Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin;
                                    - Trung tâm TT-VH-TT huyện;
                                    - UBND các xã, thị trấn.

  Thực hiện Công văn số 1394/UBND-KGVX ngày 18/3/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc tạm dừng tổ chức Đại hội Thể dục thể thao cấp xã, cấp huyện thuộc tỉnh (đã xử lý qua hệ thống office), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:
Giao Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện, Trung tâm TT-VH-TT huyện và UBND các xã, thị trấn tạm dừng tổ chức Đại hội Thể dục thể thao cấp xã, Đại hội Thể dục thể thao cấp huyện cho đến khi có hướng dẫn của cấp có thẩm quyền.
Yêu cầu Trưởng Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện, Giám đốc Trung tâm TT-VH-TT huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- VP HĐND và UBND: C,PVP, CVVX;

- Lưu: VT, Thị Vị 297.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đỗ Đình Phương